[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 16.02.2007

                                                 №  38
ст. Раздольная

О создании комиссии по обследованию территории сельского поселении для определения и выполнения комплекса необходимых мероприятий по уборке сухостоя, обрезке деревьев и закрепления  рекламных щитов, воздушных линий связи, электропередач, газо и нефтепроводов

На основании письма главы муниципального образования Кореновский район от 12 марта 2007 года «О чрезвычайных ситуациях в результате  падения деревьев, п о с т а н о в л я ю:

1. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Шевлякова) создать комиссию по обследованию территории сельского поселении для определения и выполнения комплекса необходимых мероприятий по уборке сухостоя, обрезке деревьев и закрепления  рекламных щитов, воздушных линий связи, электропередач, газо и нефтепроводов» (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                   А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

общим отдел администрации

Раздольненского

сельского поселения

Заведующая общим отделом

                      Л.И. Шевлякова

16.02.2007
       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы    Раздольненского      сельского поселения Кореновского района

                    от 16.02.2007 № 38
СОТАВ КОМИССИИ

по обследованию территории сельского поселении для определения и выполнения комплекса необходимых мероприятий по уборке сухостоя, обрезке деревьев и закрепления  рекламных щитов, воздушных линий связи, электропередач, газо и нефтепроводов
Еригин

Анатолий Николаевич

          Глава Раздольненского

сельского поселения,

председатель комиссии

Шевлякова

заведующая общим отделом администрации

Любовь Ильинична

сельского поселения

заместитель председателя комиссии

Самылкина

Ольга Борисовна

Специалист 1 категории администрации

сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кобзарева

Марина Александровна

делопроизводитель администрации

Афанасьева
председатель ТОС № 1

Светлана Александровна
(по согласованию)

Иванченко
депутат 3 избирательный округ

Иван Николаевич
(по согласованию)

Савченко
квартальный

Владимир Алексеевич
(по согласованию)

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

   Л.И.Шевлякова